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Le sedi UISP nella provincia di Ferrara

Ferrara

sito

Renazzo

Lagosanto

Orari dal 1/9 al 31/12

Via Verga, 4 Lunedi e Mercoledi
44124 Ferrara dalle 9 alle 12,30 e dalle 15,30 alle 19
tel. 0532907611 Martedi e Sabato
fax 0532907601 dalle 9 alle 12,30
www.uispfe.it Venerdi
ferrara@uisp.it Dalle 09.00 alle 14.00
Giovedi e Domenica
Chiuso

Gli orari per il prossimo anno saranno comunicati sul

Via Marco Polo 2 Mercoledi dalle ore 15 alle ore 19
44045 Renazzo Sabato dalle ore 9 alle ore 12.30
tel/fax 0516850355

Renazzo@uispfe.it

Via Spina,2 da Settembre ad Aprile
44023 Lagosanto Sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,30
Cell. 3489958075 Maggio-Giugno-Luglio per appuntamento

davide.guietti@uispfe.it

Per informazioni tel. 0532 907611 (ufficio Ferrara)
oppure visita il nostro sito: www.uisp-fe.it



http://www.uisp-fe.it/

NUMERI DI EMERGENZA:

All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco é
stato messo a disposizione un numero di emergenza. Le societa devono comungue
attendere I'arrivo del direttore di gara fino a circa 15 minuti prima dell'orario di inizio
previsto per la gara. 1l compito di chiamare il numero di emergenza spetta alla
societa che gioca in casa.

e Questo numero deve essere contattato solo ed esclusivamente per ’assenza

del direttore di gara:
340 9924300

e Per problemi inerenti alla programmazione delle gare si deve contattare il

numero UISP
345 3295546



RIUNIONI CAMPIONATI

CAMPIONATO CA5 MASCHILE
Lunedi 05.10.2015 ore 21,00

Sede UISP Ferrara

Via Verga, 4

Norme di partecipazione campionato CA5 maschile
(ctrl+clic)

CAMPIONATO CA5 FEMMINILE
Martedi 06.10.2015 ore 21,00

Sede UISP Ferrara

Via Verga, 4

Norme di partecipazione campionato CA5 femminile
(ctrl+clic)



http://www.uisp.it/ferrara/files/Calcio/PROGRAMMI%202016/UISP%20programma%20ca5%20maschile.doc
http://www.uisp.it/ferrara/files/Calcio/PROGRAMMI%202016/UISP%20programma%20femminile.doc

SQUALIFICHE ATTIVE

CAMPIONATO OVER

Squalifiche:
- Portoverrara:

Massimo Ori per 1 giornata (Art. 127 r.d.)
FC Mirabello:

Alessandro Balboni per 1 giornata (Art. 128 r.d.)
AC Cavalieri Giancarlo:

Marco Stella per 1 giornata (Art. 128 r.d.)
T.idraulicaCavallina:

Stefano Finotto per 1 giornata (Art. 127 r.d.)
- Vecchie glorie Tagli:

Maurizio Pozzati per 1 giornata (Art. 133 r.d.)
FM Impianti elettric:

Stefano Bocchi per 1 giornate (Art. 129 r.d.)

CAMPIONATO AMATORI

Squalifiche:
- Pol Traghetto/S.Piet:
Salvatore Curatolo per 1 giornata (Art. 128 r.d.)
- Pol. Centese:
Francesco Cortesi per 1 giornata (Art. 128 r.d.)
Drink team Gallo:
Ben Kulli per 1 giornata (Art. 129 r.d.)
- Pizzeria formula 1:
Luca Guaraldi per 1 giornata (Art. 128 r.d.)
- Centese 2010:
Salvatore Rotondo per 1 giornata (Art. 139 r.d.)
- Centese 2010:
Michele Santoro fino al 23/02/2016 (Art. 26 r.d., 129 r.d. e 132 r.d.)

CAMPIONATO CAS5 MASCHILE

Squalifiche:
- Irruentes:
Francesco Carrara per 1 giornata (Art. 133 r.d.)

Questo elenco ha un valore puramente indicativo e non si risponde di eventuali errori ed omissioni.
Le squalifiche a giornate sono da scontare solo nelle gare del campionato.



Supercoppa amatori 2015

FINALE
Pol. Casaglia - US Reno Molinella
Mer 30/09/2015 21:00 Ferrara Via Arginone 0 - 1

La societa
US Reno Molinella
si aggiudica la
Supercoppa amatori 2015




Coppa di lega 2015-2016

Girone A

Classifica
1 - Pol. Casaglia
2 - Amatori S.M. Maddalena
3 - CSA Alberonese

CSA Alberonese
Pol. Casaglia riposa

Girone B
ASD Finale Emilia

Classifica
1 - Drink team Gallo
2 - GS Corporeno

3 - ASD Finale Emilia

Girone C
USC Pegola

Classifica
1 - Marmorta 2014 ASD
2 - Pol. Chiesanuova
3 - USC Pegola

Girone D
Classifica
1 - Pol. Centese
2 - Pizzeria Formula 1
3 - Rist. pizz. la Pergola

Comunicato 5

Punti Gio Vin
6 2 2
0 1 0
0 1 0

3% Giornata Andata

- GS Corporeno

Punti Gio Vin
5 2 2
3 2 1
1 2 0

- Marmorta 2014 ASD

Punti Gio Vin
5 2 2
3 2 1
1 2 0
Punti Gio Vin
4 2 1
4 2 2
1 2 0

Par

0
0
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- AmatoriS.M.Maddalena Gio 01/10 21:
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US Reno Molinella
ASD Finale calcio

GS Corporeno

CSA Alberonese

FC Wision

Pol Casaglia

Pol. Centese
AmatoriS.M.Maddalena

Vassalli FC

Domo Maccaretolo

Pol Chiesanuova

FC Mirabello

Fazzini Tamarese

La stalla Marechiaro

Bar Arci Ruina

Coop S.Pietro
T.idraulicaCavallina
BarCentrale Rovereto
Veloce Contrapo

Real Runco T.R.T.

Girone Unico
Calendario Andata

1% Giornata
Drink team Gallo Lun
Pol Chiesanuova Lun
Pizzeria formula 1 Sab
Marmorta 2014 ASD Lun
Rist Pizz La Pergola Lun
USC pegola Sab
Moretti SRL Lun

riposa

05/10
05/10
03/10
05/10
05/10
03/10
05/10

Calendario Andata

Girone A

1® Giornata
Rist Pizz Il ducale Lun
G.S.Q. Lun
Pol. Biancoazzurra Lun
Borgorosso FC Lun
Boca Time Cafe Lun
Pol. Coronella Mar

05/10
05/10
05/10
05/10
05/10
06/10

Calendario Andata

Girone

1a
Portoverrara calcio
FM Impianti elettric
Dogatover
Gherardi Calcio
Amatori Portoviro
Vecchie glorie Tagli

B

Giornata

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

05/10
05/10
05/10
05/10
05/10
05/10

21:
21:
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21:
:00
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21:
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00
00

00
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:30
21:

00

Campionato over 35 2015-2016

:00
21:
21:
21:
:00
21:

00
00
00

00

00

00
00
00

:00

Campionato Amatori 2015-2016

Ospital Monacale
Canaletto
Corporeno
Alberone
San Martino
Casaglia
Cento (lo spallone)

(FE)

Ferrara Via Arginone
S.Pietro in casale
Chiesanuova
Mirabello

Tamara

Ravalle

Ruina

Lido degli Estensi
Saletta

Rovereto

Contrapo

Runco






